[bookmark: OLE_LINK13]様式第７号（第12条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
福岡県知事　殿

（所在地）
（名称）
（代表者名）

新たな観光地域づくり補助金事業実施状況報告書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた標記補助金の事業について、新たな観光地域づくり補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり状況報告します。

記

１　補助事業の進捗状況

２　補助事業に要した経費

３　事業完了予定期日

〔添付書類〕
　①事業の遂行状況（詳細）を明らかにする書類
　②その他

[bookmark: _GoBack]